ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTÃO - CNPJ 01.566.621/0001-08
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES - Av. Flor do Sertão, 696 – CEP 89878-000 – Fone: (49) 3668-1003

E-mail: licita@flordosertão.sc.gov.br

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL DO PROCESSO 263/2024, CONCORRENCIA

ELETRÔNICA Nº 001/2024

Objeto: CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE ÁREA DE TERRA COM 3.120,37 m², SEM
BENFEITORIAS, NA REGIÃO COMPREENDIDA COMO ÁREA INDUSTRIAL DO MUNICÍPIO DE FLOR DO
SERTÃO.

O Prefeito do Município de Flor do Sertão/SC, no uso das suas atribuições legais lhe são conferidas pela
legislação em vigor, Lei n° 14.133/21, e suas alterações posteriores;

Considerando que o certame em epígrafe será realizado na modalidade concorrência eletrônica e que para tal é
necessário o uso de sistema específico;

Considerando que o sistema de pregão eletrônico utilizado pelo Município é disponibilizado pela BNC - Bolsa
Nacional de Compras;

Considerando a necessidade de alteração de data devido a erro de digitação no cadastro do processo na BNC;

RESOLVE:

Fica cancelada a sessão pública de abertura de propostas e habilitação marcada para o dia 16 de abril de 2024,
às 09:30 horas, alterando assim o prazo final para recebimento das propostas que passará a ser dia 26 de
abril de 2024 às 09:00 horas e a sessão pública para a mesma data as 09:30 horas.

O Edital Ratificado estará disponível aos interessados a partir do dia 15 de março de 2024, no site
https://www.flordosertao.sc.gov.br/licitacoes..

Flor do Sertão 16 de abril de 2024.

_____________________________
SIDNEI JOSÉ WILLINGHÖFER

Prefeito Municipal

https://www.flordosertao.sc.gov.br/licitacoes.